Liberatur
febricitans
miro mo-
do.

Multi cura-
tur morbi-
di.

Sanctus eō-
tractus idē-
que exsus.

uit. Protinus videns se homo sanitati tam mirabiliter redditum, quas valebat gratias agens, beato sein eius seruum perpetuo iure contradicit, manu furorumque se in eius obsequio donec adiuueret, deuouit. Qui percepta salutis munere, penè per decennium fruens, postmodum fragilitati carnis enormicer cessit, vxoremque sibi non fausto coniugio copulauit. Mox enim ut luxuriandi voluptate potitus est, oculorum lumen funditus perdidit, & quamdiu vixit in eadem cæcitate permanuit.

Alio quoq; tempore dœmoniaca quædā ad alterū beati viri deducta est, quā tanto pestifer spiritus furore repleuerat, ut eam sibi quasi organū

Liberat^{ur}
dœmonia-
ca.

ficiens, multa per os eius, sacrilega insania proficeret, diras voces emitteret, & velut canis rabida ferret, diras voces emitteret, & velut canis rabida

crebris naubatibus elatratet. Triduo autem post-

quam illuc perducta est, vehementi quadam im-

pena sanguinem vomuit, & ita malignum spiri-

tum à quo tenebatur, eiecit. Alia quædam mulier

necessitati rei familiaris plusquam deberet inten-

ti, in festinitate S. Zaphili triticum purgare non

timuit, que ilicò diuino percussa iudicio brachijs

fractis obriguit, & eodem modo ac si capistrum

ad hoc ventilare videretur, tremere infeliciteter

coxit. Hec itaque cum ante B. Mauri altare dedu-

catur, & nunquam se ulterius quippiam tale

sanatur.

fatuum polliceretur, mox omnipotentis Dei

misericordia, stupida mulieris brachia ad liber-

tati proprij vigoris reformauit. Rursus alia mu-

lier quæ profluio sanguinis insanabili plaga ve-

tabatur, tandem in extremis angustijs constituta,

clido linteo B. Mauri mausoleum cooperuit, &

icadiuinitus liberata, omnem prorsus molestiam

loci languoris euasit.

Item alia.

Item alia mulier ita erat violentissimi largoris immanitate contorta, ut soluto naturae ordinata teneret post se, ceruicem ficeret ante se. Quod similiter super B. Mauri memoria linteum possum & protinus sanitatem recepta, quibusq; membris insuam naturam restituit. Alia quoq; mulier, amissum lumine, de Aquitanie finibus deducta, oblinians simile testabatur, quod nunquam inde recederet nisi per B. Mauri merita lumen, quod amiserat, cepisset. Sic magno fidei feroore succensa, breviterugio lumen iuxta ecclesie parietem compilauit, ut quodammodo potius habitaculum, quam more parare videretur hospitium. Cumq; per octo instantissime fuisset oratum, lumen quod querebat, dimitia gratia largiente recepit: & dignatus luminatori suo Deo & Mauro eius famulogratia refulit. Haec de virtutibus, quae omnipotens Dominus per beatum confessorem suum Maurum operari dignatus est, pauca per cripsum: ut et glorificandam diuinam maiestatis potentiam vestram charitatis studium incitemus.

VITA ET RES GESTAE S. EUTHYMII
Abbatis, ex ijs quas Cyrilus Monachus, eius discipulus, accuratè admodum conscripsit, omni fide fuitas. Migravit è corpore anno Domini 472. Simplicij Papa, S. Leonis Imperat. 16. A Etatu vero sua nata gesimo nono. Fuit & aliis eiusdem nominis Monachus, qui clarus habitus est in Aegypto, temporibus Arcadij Imperat. Iacobus postea in Origensum.

go, Januarij. **V**T Valens gubernacula accigit Imperij Liano è vita miserè sublato, Gentilium tem-

Bursus alia.

Cxix restituitur lumen.

Vide Cfr.
Baron. To
mo 6. Anna.
& Notat. in
Mart. Rom.